乐工办发〔2017〕39号
乐山市总工会办公室关于
认真做好乐山市教科文卫体工会第三届委员会
换届筹备工作的通知
各县（市、区）总工会（教育工会）、部分市属及以上教科文卫体基层工会：
根据《中国工会章程》有关规定，乐山市教科文卫体工会第二届委员会届期已满，经市总工会批准，乐山市教科文卫体工会第三届委员会第一次全体会议，拟于2018年1月召开，现将有关事项通知如下：

一、主要任务

深入学习宣传贯彻党的十九大和四川省第十一次党代会精神；贯彻落实《四川省总工会改革方案》关于产业工会改革的有关要求；审议通过市教科文卫体工会第二届委员会工作报告；表决通过乐山市教科文卫体工会第三届委员会常务委员会委员、主席、副主席名单。

二、有关要求

（一）现将《乐山市教科文卫体工会第三届委员会组成方案及委员条件、产生办法》印发给你们，请按照文件的规定和要求，抓紧做好有关工作。乐山市教科文卫体工会第三届委员会委员的推荐，是一项严肃的组织工作，必须严格按照组织程序和民主程序进行，严格审核。

（二）鉴于各县（市、区）教、科、文、卫、体系统工会建制不一，要按照委员分配的名额及要求，充分进行民主协商，取得一致意见，做好推荐工作。

（三）请认真填写《乐山市教科文卫体工会第三届委员会委员推荐表》一式两份（同时报电子文档），于2018年1月2日前报送市教科文卫体工会。
联 系 人：付志勇

联系电话：2139243   13320926528
电子邮箱：lssjkwwt＠126.com、939811187@qq.com
附件：1.乐山市教科文卫体工会第三届委员会及委员条件、
产生办法
2.乐山市教科文卫体工会第三届委员会委员分配名
单
3.乐山市教科文卫体工会第三届委员会委员推荐表
乐山市总工会办公室

2017年12月27日

附件1

乐山市教科文卫体工会
第三届委员会及委员条件、产生办法

根据《中国工会章程》的有关规定，乐山市教科文卫体工会委员会按照联合制、代表制的原则组成。乐山市教科文卫体工会第三届委员会组成方案及委员条件、产生办法如下：

一、乐山市教科文卫体工会第三届委员会、常务委员会组成

1.乐山市教科文卫体工会委员会委员的构成，充分考虑不同地区、不同系统、不同层次的代表性；既保持了工作的连续性，又注意了新的情况和变化；充分体现联合制、代表制的基本原则。

2.乐山市教科文卫体工会第三届委员会委员由29人组成。其中，各县（市、区）总工会（教育工会）11人；市属及以上教科文卫体基层工会 11人； 市级相关单位5人 ；市教科文卫体工会机关2人。

3.乐山市教科文卫体工会第三届委员会设常务委员会。常务委员会由9人组成。其中：主席1人、副主席3人（含兼职2人），其他常委5人。常委会组成人员中，一线职工或劳模先进1人。

二、委员会委员、常务委员会委员人选条件

1.政治素质好，以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,认真执行党的路线、方针、政策。

2.有一定的政策理论水平和参政议政能力。

3.热爱工会工作，有事业心和责任感，密切联系群众，热心为职工服务，维护职工合法利益。

4.常委人选应是市教科文卫体工会负责人，市级相关部门领导或有关业务科室主要负责人，市属高校工会、重点医疗单位工会主要负责人，劳模先进、一线职工代表。

三、委员、常务委员会委员产生办法

1.分配县（市、区）的委员，鉴于各县（市、区）教、科、文、卫、体系统工会建制不一，为方便今后工作联系及工作任务的落实，委员人选由各县（市、区）总工会与县（市、区）教育行政部门协商推荐。

2.市教科文卫体工会及市级相关部门的委员推荐人选，由市教科文卫体工会与委员所在单位党组协商提名，并经市总工会审核同意。

3.分配给市属及以上基层工会的委员，由基层工会与所在单位党委研究同意后，召开工会委员会履行民主程序。

4.乐山市教科文卫体工会第三届委员会主席、副主席候选人由乐山市总工会党组提名。主席、副主席、常务委员会委员由乐山市教科文卫体工会第三届委员会全体会议等额表决通过，表决结果报请乐山市总工会审批。
附件2

乐山市教科文卫体工会
第三届委员会委员分配名单

（共29人）

一、各县（市、区）总工会(教育工会)（11名）

	县（市、区）
	名额

	县（市、区）
	名额

	市中区
	1名

	五通桥区
	1名

	沙湾区
	1名

	金口河区
	1名

	峨眉山市
	1名

	夹江县
	1名

	犍为县
	1名

	井研县
	1名

	沐川县
	1名

	峨边彝族自治县
	1名

	马边彝族自治县
	1名

二、市级相关单位（5名）

	单位
	名额

	单位
	名额

	市教育局
	1名

	市卫计局
	1名

	市科技局
	1名

	市文广新局
	1名

	市旅体委
	1名

三、市教科文卫体工会机关本级（2名）

四、市属及以上教科文卫体基层工会（11名）

	单位
	名额

	单位
	名额

	乐山职业技术学院工会
	1名

	乐山一中工会
	1名

	乐山一职中工会
	1名

	乐山实验中学工会
	1名

	乐山实验小学工会
	1名

	乐山计算机学校工会
	1名

	乐山师范学院工会
	1名

	西南交大峨眉校区工会
	1名

	乐山市人民医院工会
	1名

	乐山市中医医院工会
	1名

	乐山电视台工会
	1名

附件3

乐山市教科文卫体工会第三届委员会委员
推荐表
推荐单位
姓    名
2017年12月
乐山市教科文卫体工会制
	姓名

	性别

	出生年月
（岁）

	民族

	籍贯

	出生地

	参加工作时间

	职称

	学历
学位
	全日制
教育

	毕业院校及专业

	在职教育

	毕业院校及专业

	工作单位及职务

	何时何地加入中国共产党、共青团或民主党派

	何时何地受过县级（含）以上表彰奖励

	单位通讯地址

	邮 政 编 码

	电话
（手机）

	电子邮箱

	个人简历（包括学历）

	推荐意见

	所在单位工会意见
	     （盖章）
    年   月   日
	所在单位
党组织意见
	     （盖章）
    年   月   日

	县（市、区）总工会、教育工会意见
（市级部门、单位不填）
	        （盖章）
        年    月    日

	市教科文卫体工会意见
	       （盖章）
        年    月    日

	备
注

	乐山市总工会办公室                    2017年12月27日印发

— 10 —
— 9 —